
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie do realizacji 
spraw z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Wapno zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Popiel - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie  
do: 

1) realizacji zadań wynikających z art. 31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

2) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresy pomocy obywatelom Ukrainy przebywających legalnie na terenie gminy Wapno w postaci 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, 

3) podpisywania pism, sprawozdań i innych dokumentów w związku z realizacją w/w spraw, 

4) przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem ustania lub 
rozwiązania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D627A4C4-8E07-4F97-90E0-4CAD0FB4118A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-21T11:24:04+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




